广州市水务局关于做好2020年度水利水电

工程相关专业初次职称考核认定

工作的通知

各有关单位：

根据《广东省人力资源和社会保障厅关于印发广东省职称评审管理服务实施办法及配套规定的通知》（粤人社规〔2020〕33号）和《关于进一步做好初次职称考核认定和跨区域、跨单位专业技术人才职称重新评审、确认有关工作的通知》文件精神，为做好我市2020年度水利水电工程相关专业初次职称考核认定（以下简称认定）工作，现就有关事项通知如下：

申报认定专业
受理申报认定的专业包括：水利技术管理、水工建筑、水工施工、水工结构、水土保持、水电技术管理、水利机电技术、水力机械、水利电气技术、水文与水资源、水利规划、水利水电工程地质、水利水电工程测量、水利水电岩土工程。

初次职称考核认定申报和认定时间
（一）初次职称考核认定申报时间：11月16日至11月27日（节假日除外），逾期不予受理。

（二）申报材料受理点：广州市水务局职称办，地址：广州市天河区瘦狗岭路555号609室；联系人：蓝小俊；联系电话：88521306。

（三）认定时间。为进一步突出“业内评价”，发挥职称评审委员会评价主体作用，根据粤人社规〔2020〕33号文件精神，自2020年9月1日起，我市初次职称考核认定统一交由相应职称评审委员会按照职责权限负责。我市2020年度认定开展时间与2020年度职称评审一同开展。
初次职称考核认定条件
具备国家承认学历的全日制普通大中专院校毕业生，以及技工院校毕业生，从事与所学专业对口或相近的专业技术工作，满足工作年限。具体详见附件1。

申报途径和材料
（一）申报途径

专业技术人才应通过其所在单位申报，按规定程序审核后报送。申报人登录我市“职称业务申报与管理系统”，按照系统指引填报和提交申报材料。申报人须严格按照要求在系统上填报和上传申报材料，并确保纸质材料与系统填报、上传材料一致。

（二）申报材料

1.《初次职称考核认定申报表》，通过网上申报系统自动生成，用A4纸双面打印，不得更改表格的结构、字体、字号。

2.《专业技术人员申报初次职称考核认定公示情况表》。采用A4纸单面打印，提交1份。公示时间不得少于5个工作日。经公示无异议的，由申报人所在单位纪检（人事）部门填写并加盖单位公章。

3.全日制学历证书和学历（学位）鉴定证明原件（系统提交）及复印件（纸质材料）。

4.业绩成果材料。请申报人按申报专业资格条件要求提供相关业绩成果材料。

5.提交与个人工作经历相同的社保凭证或人事主管部门（档案保管部门）出具的在职证明等在职在岗证明材料。

6.提交相应年度的年度考核表。

送审材料一律由最后审核部门审验盖章后密封（加封条和骑缝章）送我局职称办，未按要求加封的或封签有损的材料一律不予受理。

单位审核材料要求
（一）用人单位对申报人提交的考核认定材料认真审核并考核评议。对申报、审核、推荐等环节要严格执行“谁审核、谁签名；谁签名、谁负责”的管理责任制，若出现问题，将依法依规追究有关人员责任。

（二）申报人提交材料中的各类证书复印件、情况说明、证明等必须经所在单位人事部门审核签名并加盖公章，方为有效。只有业务部门加盖公章的证明材料，评委会不予认可。

（三）各单位对申报人提交的材料逐项审核后，按要求在申报表格相应栏签署部门和单位审核意见，加盖公章，意见不完整或未加盖公章的不予受理。

（四）对考核评议通过的人员，单位要按规定将申报人的基本情况和投诉受理部门及电话，在单位显著位置张榜或单位网站进行公示。公示时间不少于5个工作日。

（五）公示结束后，由单位人事管理部门在《专业技术人员申报初次职称考核认定公示情况表》上加具意见并加盖公章，作为申报材料一并报送。

附件：1.广东省初次职称考核认定规定

      2.广东省初次职称考核认定申报表

3.专业技术人员申报初次职称考核认定公示情况表

广州市水务局

2020年11月18日
（联系人：蓝小俊，联系电话：88521306 ）

[image: image1.png]HH#EL

VAR B RNENE

% HAEREMKBAEARNELSE, REDKRHE
BEREE LA (REFFEETTHE (ANFRFLRRE
WAK 40 5) FHRAR, FERELF, BEFNE.

BoF WABEFEINE, REMAAPLORETIFER
SAFFENEARNE L LHAR TN BIE. L5 AR
SR, BATHHFWE W E R —RFF TR, RX4H
3 K b BB T B e A AR B AR IR

BEF WABBARNEAREE, GRELEERFH
by, b4, BLEE. MEFAREAALE ()
THEAALE) P AFELBATH, LEERKAGHLHR
KA. FEFRE. KERR KEEH PLELEFfHE
B0 A TR L 4, LR TR LA, FHIEN
BHELBEGERAR. BER FREAVEL.

HIMF FASA R SRR RAABRIA RN
SBRAA HATH BT BAFH B R 25 RFTARA KA
KRB, AN RFELLRETES TR FABAFRYER
LWL RITFUANFLIE.

HHE FRANESF%E LA DRERHELHART
1 FMEUT RGN, THRMABBA AL

(=) PERBIRRF AETHELE, AELLHEA
IEVEUE, FRELS, THEIRA RERAE;

() A¥REHBIBIRBRHERUTHELLE, AFLYL

_3—

[image: image2.png]HARTHIFUE, FRELE, THEAEABERRSE

() REAHBFARIF (BF) BRLE, AEEL
BRI L, FRBES, THEATD YERARA;

(W) FRAEHELRRERELELE, AECLRAT
fE1AEDLE, FRELS, THENENNRRRE

(5) FALAREEL, ASELHRTHE, THEAEN
BEGRA; AEELEATHE I UL FRBLY, THH
W P RIRH

() BEFRAEL, ABLLBRTHE, THEREY
o RBA.

AE A THWH 2 -, THESWARAEA R A

(=) AFEEHR IS FELLTHA, THLELH;

(=) 2 EHERE;

(Z) BRERHE;

CEDTRMAEA R T Z R R L LA BT
WREEAYTHE, EARRE.

HE& WARBFHAERA:

(=) AARE. FRARAA LGRS MABREERAE
Wi, RAASIER FEAN

(=) ABIFUAABAA FRARR A BREAHA
EWHEE R AR AR, BERUAFTD T
SATHEH;

FHARE. AR ERR, AT R
HEATERUS FRAMARELREATERRALE.

3

[image: image3.png]FAHBAALGTRYAN TR R RHEHTRLEFRA
LRAE, fEHERETEERLAANE;

() SFFRE. RAFFFERLHDERTIRAEFFER
LWFRE. RIFFFERLLFN, RIS BRASBHE
B, W ERAKERK FEEHADEELUATFERE
%23 UL AR

() AF. BHEFFER LA ERREBRARSTT
DFSATEEHAR;

(X)) FHEAI. BAFERUHARBRAR, bRAF
HERGPAEHRBAN KBRS REHTFHAN AN KR
AHAREHTFERNE ZKRHES . ATFHRUN, SHF
WA RMEAE.

WIEBIA RS A # — B RRAREF R 8 RAFF
ZR&UREDEMRE.

BNF WRIBHA I RAR SR T A

(=) IABRHAHNE T RA—R—8;

(=) RHRRAMH,

HAE FTLEGE—FRE L, FFRMEFHUT.

B+ ARRWEE AN KRBT RARE, B 2020
49 A 1 BREAT. (CKXFHE U RERFHBREEL AR
EUHATRARNEEATAHE) BERD (BAR (1998) 15
§) RIRBE. WRRA ARBES ABET R, A
ERAT.

39—

[image: image4.png]W 2:

I RBMRBHH AT Rk

3 %
5 HES B
ARAEREAR___ F R
I o % fr

ok B H

P HREANEFERELRRT # ‘

[image: image5.png]HR YWY

1. AREATAE S EAAT EREPRTERELET
HERBAABRE.

2. ik ABETHERALE SR B ATTAT AR,
ARMHHEETE,

3. kksk 4 W, HHAMD A4, REEH, 4. T
FERFUE (MAELBEATHN G NEHS TR T,

4 KRB KEETLBRRAAERRGEHER, —K
—tr, LA AR REAFEE R IAAE) R

[image: image6.png][
e s e = "
[T

e e e *
e o s

IRRE A

SHATHE e

SR HETUBER

) bl o>

mkER | eRE P HEIEE

>

i

3

&

#

2

EEELUHKRIHER

fitsa g PECUHATE | E B T ff oW %

Tem
Axs
[

€rmaax

[image: image7.png]Atw s AT D

"

Eampen

[image: image8.png]SECUHA TR AL NRTNS,

BUER | AETUHATERASE | SRHE HRBRG

EImAeX

[image: image9.png]FNBAHFLE L,

=

A

AT (RN WEEL

B0 £ A AW

BIEATE (BN ENALED

B BABIHEEL,

TR U E B A FEEL

£ A AW ® A B@®
WEEEER TR L
#2e (B
£ A A
ABRAK RR E
AER TS
& £
AR
[£%)
£ A 8

Eamsen

附件3
专业技术人员申请初次职称考核认定公示情况表
	姓名

	单位

	申请初次认定职称
	        专业            职称

	公示日期
	年     月     日至       年      月     日

	公示情况
	学历（学位）、专业技术工作经历、业绩、论文及著作的真实性情况：

	单位纪检（人事）部门核实意见

	上级人事（职称）部门意见

附：此表由申报人所在单位纪检（人事）部门填写，用A4纸打印。

	公开方式：主动公开

广州市水务局

1 IF <= 错误！未定义书签。 "— " " " \* MERGEFORMAT
—

 IF 1<= 错误！未定义书签。

 PAGE  \* MERGEFORMAT 1 " " \* MERGEFORMAT
1

 IF 1<= 错误！未定义书签。 " —" " " \* MERGEFORMAT
 —

14 IF <= 错误!未定义书签。 "— " " " \* MERGEFORMAT
—
14 IF <= 错误!未定义书签。

 PAGE  \* MERGEFORMAT 14 " " \* MERGEFORMAT
14
14 IF <= 错误!未定义书签。 " —" " " \* MERGEFORMAT
 —

13 IF <= 错误!未定义书签。 "— " " " \* MERGEFORMAT
—
13 IF <= 错误!未定义书签。

 PAGE  \* MERGEFORMAT 13 " " \* MERGEFORMAT
13
13 IF <= 错误!未定义书签。 " —" " " \* MERGEFORMAT
 —